

# PYHÄJOEN KUULUMISET

LAUANTAI 28.6.2014 – VIIKKO 26-27

PYHÄJOEN LUKION TUOTTAMA JOUKKOJULKAISU

## Suviseurat Pyhäjoella 27.-30.6.

Suviseurakenttä avattiin keskiviikkoaamuna seuravieraille. Koko keskiviikon ajan asuntoautoja ja -vaunuja saapui alueelle tasaiseen tahtiin, mutta illalla suurin osa alueesta oli vielä tyhjää. Suviseurat alkavat virallisesti perjantaina, jolloin paikalle on odotettavissa n. 85 000 vierasta.



## OP-Pohjolan pääjohtaja vieraili Pyhäjoella

Osuuspankki Pohjolan pääjohtaja **Reijo Karhinen** kutsuttiin vierailulle **Paavo** ja **Helena Haapakosken** luokse Raahen Seudun Osuuspankin 100-vuotisjuhlan kunniaksi. Vierailun aikana Reijo Karhinen ja hänen vaimonsa pääsivät tutustumaan niin Raahen kuin Pyhäjokeenkin. Seurue kävi tutustumassa muun muassa Raahen kaupunkiin ja Rautaruukkiin.

Karhinen kertoo työskennelleensä OP-Pohjolalle nyt 35 vuotta. Tästä ajasta hän on toiminut OP-Pohjolan pääjohtajana seitsemän vuotta, aina vuodesta 2007 asti. Karhinen kuvailee työtänsä hyvin monipuoliseksi ja laajaksi. Työtehtäviin kuuluu esimerkiksi erilaisia keskusteluja ja kokouksia, tapaamisia median kanssa ja matkustamista. "Työ on johtamista vuorovaikutuksen avulla", Karhinen itse kuvailee.

Kolmipäiväisen vierailunsa aikana Karhinen seurueineen pääsi myös tutustumaan Pyhä-

joen kuntaan ja sen OP-Pohjolan toimipisteeseen. Pyhäjoella vierailua kesti lähes koko lauantai- ja sunnuntai-illan, ja siihen kuului muun muassa tutustumista Annalan kotiseutumuseoon ja Pyhäjoen lukioon. Museota seurueelle esitteli **Liisa Haataja**, ja kierroksen jälkeen vieraat pääsivät näkemään pätkiä Pyhäjoen näyttelijöiden tämän kesän näytelmästä *Vilttiketju*. Karhisten vierailun lopuksi lauantai-illana he pääsivät osallistumaan Raahen Seudun Osuuspankin 100-vuotisjuhlaan.



*Vilttiketjunäytöksessä kesäteatterissa. Raahen Seudun Osuuspankin hallintoa sekä Karhiset ja RSOP:n tj Ari Pohjola. Kuvassa myös Marleena Maliniemi, näytöksen kuiskaaja.*

## Saaren Ukko, osa 5

Ukko hiljentyi ja alkoi sou-  
taa ääntä pitämättä, kun  
Tervon satama alkoi lähes-  
tyä. Ukko tiesi, että satama  
on kovassa käytössä ja väkeä  
kävi rannoillakin kävelemässä  
ja maisemia ihailmassa. Hän  
oli huomannut, että aiheutti  
häminkiä, jos ilmestyi yllät-  
täen näkyville. "Parempihan  
se on ku käy vain tervehtii  
niitä, joista heti näkkee, että  
ne ymmärtää. Mitäpä sitä  
kaiken kansan osoteltavaksi"  
Ukko mietiskeli ja kuunteli  
Kissan kanssa ääniä. Hiljais-  
ta oli. Vain lokkien kirkuna  
kuului ja veden ääniä. "Jos-  
pa sielä ei sitte ois kettään,  
käyväämpä kahtoon" Ukko  
kuiskutteli kissalle ja käänsi  
veneeseen nokan kivisen aal-  
lonmurtajan ohi sataman  
suuaukolle. Ukko oli kuullut,  
että satamassakin oli tehty  
kesän aikana remppaa ja oli  
sen verran utelias, että halusi  
nähdä mitä siellä oli saatu  
aikaan. Kissa hyppäsi maalle  
ja katosi hakemaan itselleen  
päivän ateraa. Ukollakin oli  
ollut veneen perässä onki ja  
oli matkalla saanut siihen vä-  
hän saalistakin. Päättyi käydä  
ne satamassa olevalla laavul-  
la valmistamassa ennen kuin  
jatkaa matkaansa.

Kääntyessään satamaan  
Ukko hieraisi silmiään ja hie-  
raisi toisenkin kerran. "Mikä  
ihme tuohon on rakennet-  
tu?" Ukko ihmetteli kun lä-  
hestyi satamaa. Veden päälle  
oli rakennettu mökki "No jo  
on. Kaikkia sitä, mökki kelluu  
veden päällä. Kukahan tuosa  
assuu?" Ukko soutu varovas-  
ti lähemmäksi ja meni ihan  
mökkin viereen. Kissa oli jo  
ennättänyt mökille ja sillä oli  
hiiri suussa. "No jopas sinä



oot nopiana ollu. Hyvä met-  
sästäjä oot" Ukko kehui kis-  
saa samalla, kun varovasti kii-  
pesi lautalle, jossa mökki oli.  
Aikansa kierreltyään mökkiä  
hän huomasi, että mökki  
olikin sauna, joka oli raken-  
nettu lautan päälle. "Kyllä ne  
nuo ihmiset on outua väkiä.  
Ennä niille ei riitä tavalliset  
saunat maalla, vaan pittää  
vihiä sauna jo veen päälle.  
No, pääseepä ainaki saunas-  
ta suoraan uimaan. Hakkee  
vaan hyvän ja tuulettoman  
kohan, ettei tuu merisai-  
raaksi". Aikansa kierreltyään  
ja ihasteltuaan rakennusta,  
Ukko meni takaisin venee-  
seen ja lähti kiertelemään  
satamaa. Satamaan oli kesän  
aikana tullut uudet laiturit,  
joita Ukko kävi ihastelemas-  
sa ja katseli samalla laituri-  
reissa olevia veneitä. Ainakin

yksi uusi vene oli laituriin  
ilmestynyt. Näytti olevan Sea  
Star -merkkinen ja sellainen,  
että siinä ei ihan heti päässyt  
kastumaan vaikka pientä men-  
renkäyntiä olisikin. Laiturei-  
den päihin oli tulossa myös  
portteja "taitaa tulla nuoki  
portit ihan tarpeeseen. Sen  
verran kuriaksi on tämä maa-  
ilma menny. Ihan ihime juttu,  
että toisen ommaisuutta ei  
ennää kunnioiteta yhtään,  
vaan otetaan sieltä mistä  
noppeimmin saahaan. Ja kuk-  
kaan ei ennää viihtä yrittää  
ite. Liian heleppua elämää.  
Ennä ei tarvi tehdä töitä sen  
etteen, että pyssyis hengisä  
ja sais ruokaa, vaan voi kä-  
vellä kauppaan ja hakia mitä  
tarttee. Kukapa sitä sitte en-  
nä vihtis vaivautua". Ukko  
oli tullut laavulle, sytyttäneet  
tulet nuotioon ja perkasi ka-

loja. Kissakin oli ilmestynyt  
paikalle kalan hajun hou-  
kuttelemana. Ukko nakkeli  
kissalle perkuujätteet, jotka  
se hyvällä ruokahalulla söi,  
vaikka oli jo alkupalan pistel-  
lyt poskeensa. Kalan valmis-  
tuttua Ukko söi ruokansa ja  
ihaili samalla maisemaa. "Kyl-  
lä tämä on kommeeta. Har-  
vasa paikasa pääsee tällain  
ihhaillemaan jokimaisem-  
maa ja merimaisemaa yhtä  
aikaa. Täsäki kohtaa pystyy  
haistaan joen ja meren sama-  
lla kertaa. Ossaakohan ne  
nuo ihmiset tätä arvostaa.  
Eipä varmaan, ku tääläkään  
ei oo ny kettään. Hilijasta  
on. Noo, se on mun onni.  
Saapahan nautiskella ihan  
rauhasa". Kissakin oli nu-  
kahtanut nuotion lämpöön  
Ukon laskeman takin päälle.  
Mikäs se oli köllötellessä,

kun maha oli täynnä.

Ukko siivosi jälkensä, otti  
kissan varovasti ja vei sen  
takkeineen päivineen ve-  
neeseen jatkamaan unia.  
Ukko soutu satamasta pois ja  
käänsi veneen nokan aallon-  
murtajan viertä kohti Kau-  
kon kalasatamaa. Ukon pau-  
havene oli sataman vieressä  
olevassa venevajasassa. Vaja  
oli kyllä ihmisen rakentama  
ja joku siellä omaa kalasta-  
javenettään säilytti, mutta  
oli huomaavaisesti jättänyt  
Ukon veneen rauhaan, kun  
se oli sinne ilmestynyt. Ukko  
tarkisti veneen kunnon ja  
työnsi sen vesille. Vene kei-  
kui kutsuvasti vedessä ja oli  
ihan selvästi kaivannut jo  
vesille pääsyä. Ukko piilot-  
ti loppunan, siirsi nukkuvan  
kissan ja tavarat toiseen ve-  
neeseen ja hyppäsi kyytiin.

Ukon vene oli pienoiskopio  
ihmisten isosta pauhave-  
neestä. Hän oli huomannut,  
että tarvitsi veneen, jossa  
oli hankala liikkua. Ukko oli  
kuitenkin tehnyt veneestään  
sellaisen, että sitä oli helppo  
yksinäänkin käsitellä. Ihmis-  
ten pauhavene oli niin suuri,  
että sen hallintaan tarvittiin  
useampi henkilö. Verkkoka-  
lastukseen se vene oli tehty  
ja avomerellä seelattavaksi.  
Suurihan se oli myös siksi,  
että saatiin kalasaalis tuotua  
kotiin pitkienkin matkojen  
takaa. Oli niihin tehty myös  
korokereunat, värppeet, jos  
sattui niin hyvä tuuri käy-  
mään, ettei saalis tavalliseen  
veneeseen mahtunut. Isot  
veneet olivat n. 10 metriä  
pitkiä ja yleensä niissä oli  
ollut kaksi purjetta ja kolmet  
tullit eli airoparit.

Ukon veneessä oli myös  
kaksi purjetta, mutta vain  
yksi airopari. Kölin Ukko oli  
tehnyt matalaksi, että pystyi  
vetämään yksinkin veneen  
rantaan, mutta ei niin mata-  
laksi, että se kaatuisi helpos-  
ti seelatessa.

Ukon nostaessa purjeen  
ylös, tarttui maalta puhalt-  
tava tuuli iloisesti siihen ja  
suorastaan lennätti Ukon  
kohti merta. Matka taittui  
joutuisasti ja Ukko nautiskeli  
tuulesta ja meren tuomista  
äänistä ja tuoksuista.

Tiina Tirola

## Musiikkiopiston uudet oppilaat ja 2014 keväällä päättötodistuksen saaneet

Musiikkiopiston pääsyko-  
keissa kävi keväällä 2014 yh-  
teensä 153 hakijaa. Taiteen  
perusopetukseen musiikin  
opiskelijoiksi valitut:

Alavieska: **Harvala, Niilo, Huhtakangas Matias ja Koskela Kaisla.**

Kalajoeki: **Alasuutari Viivi, Kerola Eveliina, Kerola Josefiina, Peltonen Vilma, Saarela Katri ja Saukko Heikki.** Viuluvalmennuksessa aloittavat **Heikkilä Sandra ja Peltonen Vilma.**

Pyhäjoki: **Ojala Anni ja Yrjänä Liisa.** Viuluvalmennuksessa aloittavat **Hartikka Seela ja Tuomikoski Serafiina.**

Reisjärvi: **Kinnunen Sini, Kokkonen Olivia, Lepälä Maiju, Paavola Kuutti ja Puranen Noora.** Viuluvalmennuksessa aloittaa **Peltila.** Kitaravalmennuksessa

aloittaa **Luotoniemi Juhon.**

Sievi: **Peltonen Marius, Peltokorpi Erika, Peltokorpi Juulia, Peltokorpi Mila, Saarenpää Helinä ja Valtonen Emmi.** Viuluvalmennuksessa aloittavat **Peltokorpi Janette ja Peltokorpi Sara.** Sähkökitaravalmennuksessa aloittaa **Knuuti Jahvetti.**

Ylivieska: **Eskola Matias, Ervasti Fanni, Hietala Emilia, Himanka Aino, Heikkilä Reeta, Hämäläinen Inka, Jämsä Fanni, Kinnunen Olivia, Kujala Joonas, Löytynoja Sofia, Nauha Maria, Nauha Topias, Niskanen Reetu, Niskanen Selma, Paakki Amalia, Palokangas Fanni, Pelo Hilda, Pudas Pinja, Rantala Tuukka, Saarela Anni, Saarilampi Linda, Salmela Juulia, Savela Riiko, Sillanpää Helmi, Vaahtera Amanda,**

**Vauhkala Vili, Vehkamäki Viivi ja Vähäkangas Olga.** Viuluvalmennuksessa aloittavat **Eskola Saara ja Parkkila Seeli.**

Kitaravalmennuksessa aloittavat **Autio Ella ja Latvakoski Petrus.**

Huiluvalmennuksessa aloittavat **Koskela Sylvia ja Koski Aada.**

Musiikkiopiston perustalon päättötodistus luvu-  
vuonna 2013-14:

Alavieskasta: **Kotiaho Vilma**

Kalajoelta: **Joenväärä Helmi, Kauppinen Konsta, Kurikkala Jenna, Priuska Tiia ja Töllä Jenna.**

Pyhäjoelta: **Koskela Matias, Muurinen Oona ja Pahkala Meri-Tuuli.**

Sievistä: **Hautala Elina ja Huhtala Silja.**

Ylivieskasta: **Hannula Samuli, Marjakangas Nelli, Nieminen Roope, Pasanen Else, Poutiainen Jenni, Ruotanen Venla, Repo**

**Kauko, Rättyä Mari, Saari Anna-Kaisa ja Saastamoinen Aino-Maija.**

**Koko perheen perinnepeli-ilta**  
Pirttikosken koululla maanantaina 30.6. klo 18.  
Pelataan tirppaa, suolaa ja  
hevosenkengän heittoa ym.  
Kahvi ja mehutarjoilu. Säävaraus.

Tervetuloa

# Kahvikonsertti afrikkalaisittain

Heinäkuun alussa Pyhäjoen seurakunta saa vieraakseen Moshin tuomiokirkon musiikkityön johtajan **Terevael Ayon** Tansaniasta. Hän on lupautunut esiintymään kahvikonsertissa seurakuntatalolla keskiviikkona 2.7. klo 18.

Toimittuaan useita vuosia ilman ammattitutkintoa vaativassa musiikkiinjohtajan asemassa hän pääsi suomalaisten ystävien tuella Makumiran yliopistoon täydentämään taitojaan. Hän valmistui syksyllä 2012. Hänen musiikillista erityisalueitaan ovat puhallinsoittimet, erityisesti trumpetti, laulu ja afrikkalaiset tanssit. Vain

harvoissa Tansanian kirkoissa on urut. Urkujen puute korvataan usein puhaltimilla ja kuoroilla. Esim Moshin tuomiokirkolla on useita puhallinyhtyeitä ja 7 kuoroa sekä lisäksi monia nuorten laulu- ja soitinryhmiä. Musiikki on vahvasti mukana afrikkalaisessa elämänmenossa niin arjessa kuin juhlassakin.

Terevael Ayo saapuu nyt Pyhäjoelle toisen kerran. 8 vuotta sitten hän oli mukana Uinjilistikuoron Suomen vierailulla. Kahvikonsertin ohjelmassa kuullaan Ayon trumpettia, hänen yksinlaulujaan sekä duettoja yhdessä **Veli Ainalin** kanssa. Mielenkiintoisia tulevat varmasti

olemaan myös hänen esittämänsä afrikkalaiset tanssit. Tanssi on luontainen afrikkalainen tapa ilmaista tunteita esim kiitollisuutta tai surua.

Tällä hetkellä Terevael Ayo asuu perheineen Saksassa. Hänen pastorivaimonsa on saanut 6-vuotisen stipendin yliopistoon väitöskirjaopintoja varten.



Terevael Ayo, afrikkalainen kuoronjohtaja saksalaisen lauluryhmän edessä

## 100 vuotta yhdessä menestyen

Raahen Seudun Osuuspankki juhlistaa 100-vuotisjuhlavuottaan usein eri tapahtumin ja taidenäyttelyin sekä lahjoittamalla uuden patsaan Raatihuoneen veistospuistoon. Juhlavuoden aikana haluamme korostaa yhteisöllisyyden merkitystä osana seudun ja sen ihmisten hyvinvointia.



### Juhlavuoden ohjelmassa seuraavaksi

**100-vuotisjuhlakahvit Pyhäjoen konttorissa 30.6.**  
Kahvitarjoilu klo 10:00–16:30

**Maalta maalattua -näyttely Pyhäjoen kirjastossa**  
Näyttely avoinna 1.–31.7.2014 ma ja to klo 11–16 sekä ti, ke ja pe klo 11–20

**Kulmia ja kanteja grafiikassa -näyttely Raahen teatterissa**  
Avoinna 22.5.–31.8.2014 ma–pe klo 9–13

**Maisemista fantasioihin -näyttely Galleria Myötätuulessa**  
Avoinna 26.6.–15.8.2014 ma–pe klo 10–16

RAAHEN SEUDUN  
**Osuuspankki**  
100 vuotta yhdessä menestyen



### Rantaleiri 4. - 8.8. Veteraanimajalla

Ohjelmassa on mm. askartelua, pelejä, leikkejä ja uintia.

Alaikäraja syksyllä kouluun menevät, ja yläikäraja kuudennelta luokalta päässeet.

Hinta: 30 euroa (sis. kyydin ja materiaalit)

**Aikataulu:**  
Pirttikosken koulu 8:45,  
Parhalahden koulu 8:55,  
Kirkonkylän Shell 9:05,  
Yppärin Neste 9:20.  
Lähtö takaisin joka päivä 15:30.



Sitovat ilmoittautumiset 27.6. mennessä puh: 040 3596 104 tai 25.7. asti sähköpostilla [titta.hinkula@pyhajoki.fi](mailto:titta.hinkula@pyhajoki.fi)

Leirille mahtuu 45 leiriläistä ilmoittautumisjärjestyksessä.

Ilmoittautuneille lähetetään lasku ja leirikirje, jossa tarkempia ohjeita.

**TERVETULOA MUKAAN!**

Järj. Pyhäjoen 4H-yhdistys, seurakunta ja vapaa-aikatoimi



## KUNTOLAATIKKOKAMPANJA – PÄÄPALKINTONA POLKUPYÖRÄ



Pyhäjoen kunnan alueella sijaitsee kuntolaatikoita, joissa oleviin vihkoihin jokainen voi merkitä oman kuntoilusuorituksensa. Kuntovihkoihin tulee kirjoittaa päivämäärä, oma nimi sekä suorite (kävely, juoksu, pyöräily, rullaluistelu jne.).

Kaikki kuntovihkot vaihdetaan uusiin muutaman kerran vuodessa, jolloin arvotaan palkintoja kuntovihkoihin nimensä kirjoittaneiden kesken. **Kesän kuntolaatikkokampanja päättyy 14.9.2014**, joten kesä on hyvää aikaa kerätä suorituksia. **Kesän kuntolaatikkokampanjan palkintona on perinteisesti polkupyörä.**

**Kuntolaatikat sijaitsevat kylittäin seuraavasti:**

**Etelänkyliä:** Rautiperän hiihtomajalla, Avantouintipaikalla Rautiperällä, Pyhäjoen eteläpuolen jokipenkalla sekä Alapääntien ja Pyhäludontien risteyksessä.

**Kirkonkylä:** Annalankankaan kuntosadalla, Pyhäjoen pohjoispuolen jokipenkalla Siikanivan talojen kohdalla, Saaren penkalla Tiiron mutkassa ja Parhalahdelle menevän pyörätien varressa.

**Liminkakylä:** Pirttikoskentien ja Vihannintien risteyksessä, Kopistossa Vaihojantien ja Vihannintien risteyksessä sekä Limingononjan Nuorisoseuran linja-autopysäkillä.

**Parhalahdi:** Kirkonkylälle menevän pyörätien varrella, kirjaston seinässä ja kalasatamassa.

**Pirttikoski:** Pirttikoskentien ja Pyyntien risteyksessä linja-autopysäkillä, Yliselläojalla hirvimiesten kodalla, Pyhäjoen pohjoispuolen penkalla Puttaan kohdalla ja Oravisjärvellä Vaihojantien risteyksessä.

**Viirre:** Rajaniemen tien risteyksessä.

**Yppäri:** Pörkän laavulla, ent. Osuuspankin lähellä risteyksessä, Grekulanperän uimamontulla ja Viirretjärventien varressa.

**OSALLISTU SINÄKIN KUNTOLAATIKKOKAMPANJAAN!**

## Entisiä Kuulumisten tekijöitä

Kuulumista on vuosien aikana ollut tekemässä suuri joukko lehden toimittamisesta kiinnostuneita nuoria. Kuulumiset on selvittänyt, mitä heille kuuluu nykyään ja millaisia valmiuksia lehden tekeminen on antanut nykyiseen työhön.

1. Milloin olit mukana tekemässä Kuulumista ja mitä silloin teit?
2. Mitä teet nykyään?
3. Onko lehden tekemisestä ollut sinulle konkreettista hyötyä työpolullasi tai muuten?
4. Terveisesi nykyisille Kuulumisten tekijöille ja lukijoille?

Lehden toimittamista muistelee Jyväskylän yliopistossa kemiaa opiskeleva Sampo Pakkanen.

Aloitin Kuulumisten tekemisen jo yläasteella 9. luokalla, kun minulle vinkattiin mahdollisuudesta taittoharjoitteluun. Siitä lähtien olinkin taittamassa ja välillä toimittamassa lehteä tiiviisti kaksi ensimmäistä vuotani lukiossa ja jonkin verran abivuonnakin. Hommiini kuuluivat myös erikoispainosten, esimerkiksi Kesäkuulumisten, Koulukuulumisten, Pyhäjoen lukio -mainoslehden ja messulehtien taittaminen ja toimittaminen.

Opiskelen nykyään Jyväskylän yliopistossa kemian aineenopettajaksi toista vuotta sivuaineena matematiikka. Olen tänä vuonna mukana kemian ainejärjestömme Radikaalin hallituksessa ja toimin siellä mediavastaavana. Aherran ainejärjestölehtem-

me Ruiskun päätoimittajana ja taittajana. Lisätietoa voit katsoa linkistä: <http://groups.jyu.fi/radikaali/>.

Kyllä, pystyn hyödyntämään osaamistani julkaisu- ja mediavastavun hommissani. Julkaisualan kokemusta tulee aina tarvittamaan monenlaisissa tehtävissä. Kuulumisten tekemisessä oppi muitakin työelämän tärkeitä taitoja kuten asiakaspalvelua, järjestelmällisyyttä, huolellisuutta sekä vastuunottamista omasta työstään.

**Nuorille:** Ottakaa kaikki irti Pyhäjoen lukion tarjoamasta mediamahdollisuuksista. Saatte niistä runsaasti kokemusta ja tietotaitoa, sekä hieman taskurahaakin ;) Kuulumisten tekeminen on antoisaa työtä, kun saa nähdä oman kädenjälkensä lehdessä. Taittaminen ja toimittaminen eivät vie liikaa

vapaa-aikaakaan, jos vain ajanhallinta on kunnossa.

**Lukijoille:** Toivottavasti pidätte Pyhäjoen Kuulumisista. Monet nuoret ovat uhranneet aikaa ja vaivaa tehdäkseen siitä hyvän lehden. Kiitokset myös kaikille mainostajille, joiden ansiosta esimerkiksi Pyhäjoen syysmessut on mahdollista järjestää!



Sampo Pakkanen mukaan Pyhäjoen lukion tarjoamat mediamahdollisuudet ovat hyödyksi nuorten tulevaisuudessa.

## Rannikon Auto ja Varaosa Oy kierrättää ja myy monenlaista metallia

**Yritys:** Rannikon Auto ja Varaosa Oy

**Yrittäjä:** Esko Pelkonen

**Toimiala:** metallin kierrätys, raudan myynti

**Perustamisvuosi:** 2009 (1987)

**Toimipaikka Pyhäjoella:** Vihannintie 10

Jyri Laakso

Vuodesta 1987 lähtien Esko Pelkonen oli pitkään töissä raahelaisessa metallin kierrätysfirmassa. Välillä hän kouluttautui sähköasentajaksi ja teki myös sähkömiehen työtä hetken. Veri veti takaisin tutulle alalle. Kunnes vuonna 2009 hänelle avautui mahdollisuus alkaa itse yrittäjäksi tutulla alalla. "Kävin tuona kesänä nykyisessä firmassani. Edellinen omistaja ehdotti, että ostaisin firman. Mietin hetken ja kysyin, mitä tavaroita ja työkaluja tänne jäisi. Omistaja sanoi, että hän voisi ottaa oman takkinsa mukaan. Sanoin, että täytyy käydä

pankissa juttelemassa. Muutaman päivän kulluttua teimme kaupat. Aloitin toiminnan jatkamisen samana kesänä. Yrittäjäksi alkamista olin pyöritellyt silloin tällöin mielessäni. Kun tilaisuus avautui, niin päätös syntyi todella nopeasti", Pelkonen kertoo yrittäjäksi alkamisesta.

**Rannikon Auto ja Varaosa**

Yrittäminen on sujunut hyvin ensimmäiset vuodet, vaikka päivät ovat välillä pitkiä ja lomien vähissä. "Leikkimielisesti sanon, etten uskalla jäädä enää lomalle. Viimeksi lomalla oltuani ostin ta-



Kuvassa ovat yrittäjä Esko Pelkonen (kesk.) ja työntekijät Jere Vehmas (vas.) sekä Roland Zopp.

Kuva: Jyri Laakso

lon Yppäristä ja sitä ennen tätä firmaa. Kuka tietää, mitä seuraavaksi tehdään", Pelkonen virnuilee. Yritys keskittyy pääosin metallin kierrätykseen, raudan ja autojen varaosien myyntiin. Usein myynnissä on myös käytettyjä autoja. "Pääosa asiakkaista on

yrityksiä, mutta yksityisten asiakkaiden määrä on ollut tasaisessa kasvussa." Pelkosella on yksi vakituinen työntekijä ja lisäksi toinen kesätyöntekijä: "Nykyiset työntekijät ovat esimerkillisiä ja todella ammattitaitoisia."

**Lähiaikojen näkymät**

"Hommiat riittää tällä hetkellä. Haen tavaraa noin 200 kilometrin säteellä. Teen myös paljon seurojen ja yhdistysten kanssa yhteistyötä metallin keräyksessä. Hieman mielti-

tyttää, miten kansainväliset tilanteet vaikuttavat raudan hintaan. Tervetuloa asioimaan meille!"

# Oppilaskunnanhallituksen vuosikertomus

Kuluneen vuoden aikana Saaren koulun oppilaskunnanhallitus on järjestänyt monia perinteisiä tapahtumia, olleet oppilaiden ja opettajien välisenä linkkinä ja tehnyt pieniä asioita parantaakseen oppilaiden viihtyvyyttä koulussa.

Elokuussa koulujen alkaessa starttasi normaalin koulutyön lisäksi hallituksenkin toiminta. Ensimmäisenä tehtävänä oli valita seitsemäsluokkalaisista uudet jäsenet hallitukseen. Uudet jäsenet valittiin haastattelulla toiminnasta kiinnostuneita. Hallituksen sääntömääräisessä kokouksessa kuulutimme koko koululle uudet jäsenet. Hallituksen oltua taas täysilukuinen aloimme järjestämään jo pian olevia koulukuvauksia. Suunnittelimme kuvauksiin aikataulut ja huolehdimme koulukuvaussopimuksista. Kuvauspäivänä pidimme huolta aikataulujen pitävyydestä, käytännön järjestelyistä ja siitä että kaikki sujuu kuvauspaikalla niin kuin pitääkin.

Koulukuvausten jälkeen seuraava tehtävämme oli järjestää taksvärkkikeräys. Taksvärkissä oppilas tekee yhden koulupäivän töitä itse valitsemassa paikassa ja saa palkaksi 10 euroa. Nämä rahat lahjoitetaan sitten hallituksen etukäteen päättämään kohteeseen. Tänä

vuonna päätimme lahjoittaa rahat Annalan kotiseutumuseolle.

Pian taksvärkkipäivän jälkeen joulukuu alkoi jo kolkuttaa ovelta. Ennen joululomaa hallitus järjesti vielä perinteeksi muodostuneen Saaren koulun joulumyyjäiset. Myyjäiset järjestettiin Saaren koulun ruokasalissa ja aulassa. Hallitus hoiti myyjäisten mainostamisen Kuulumisissa, sekä käytännön järjestelyt. Myyjäisissä luokat myivät omia tuotteitaan, kuoro esitti laulesityksiä ja joulupukkivierailu jakamassa karkkia lapsille.

Joululoma vierähti vähäisestä lumitilanteesta huolimatta kovaa vauhtia ohi. Pian loman jälkeen tehtävämme oli järjestää toinen hyvin perinteinen tapahtuma, Hankijalkapalloturnaus. Tänä vuonna lumitilanne ei kuitenkaan ollut talvilajille eduksi. Tiedustelimme oppilailta mitä järjestämme hankijalkapallon tilalle. Suurin osa oppilaista halusi pelata sähköä. Vaihdoin pikaisesti hankijalkapalloturnauksen sähköturnaukseksi. Turnauksessa luokat pelasivat toisia vastaan ja luokkien välisessä kisassa voiton vei 9A. Lisäksi järjestimme turnausilapäivälle muitakin hauskoja aktiviteetteja. Tapahtuma oli mukava ja reipas aloitus hiihtolomalle.

Kevään loppupuolelle



Saaren koulu hallitus 2013-2014



saimme järjestettäväksi viime vuodelta jo tutun kouluruokakyselyn. Kyselyssä oppilaat saavat äänestää kolme hyvää ruokaa listalle ja kolme ruokaa jotka joutuvat listalta pois. Järjestimme oppilaille kyselyn ja kokosimme tiedot yhteen. Kiituttimme tiedot koulumme keittäjille, jotka suunnittelevat ensi vuoden ruokalistat ottaen huomioon oppilaiden toiveet.

Hallituksen yhdeksäsluokkalaisilla jäsenillä hallitushommat loppuivat muita

jäseniä hieman aiemmin. Tukioppilaat ja hallituksen seitsemäs- ja kahdeksäsluokkalaiset alkoivat loppu vuonna järjestämään ysien gaalan, jonka sisältö teemaa lukuunottamatta pidettiin yhdeksäsluokkalaisilta salassa. Ysien gaalan järjestämisessä riitti paljon tekemistä, vaikka mukana olikin myös tukioppilaat. Vaikka tehtäviä oli paljon hoidettavana, meni gaala hyvin. Teemana oli Hawaii. Gaalaan oli myös ostettu hymyttö- ja hymy-

poikapatsaat. Patsailla palokittiin kaksi reipasta, toisia hyvin huomioon ottavaa ja ystävällistä yhdeksäsluokkalaista.

Useiden tapahtumien lisäksi hallitus on vuoden ajan kokoontunut ohjaavan opettajan kanssa lähes viikoittain. Kokouksissa on suunniteltu tulevia tapahtumia, otettu esille oppilaiden toiveita, käyty palautetta läpi tapahtuman jälkeen, ja esimerkiksi piristetty koulumme vessojen sisutusta.

Yksi kouluvuosi on taas pyörähtänyt loppuunsa ja on jälleen aika kääntää sivu Saaren koulun oppilaskunnanhallituksen historiassa. Ensi vuonna hallitus kokoontuu jälleen ja luvassa on varmasti perinteisiä tapahtumia ja uusia ideoita koulullemme. Ennen ensi vuotta saamme kuitenkin ansaitusti lomaila. Hallitus kiittää vuodesta ja toivottaa hyvää kesälomaa kaikille!

## Tukioppilastoimintaa Saaren yläkoulussa

TUKIOPPILASOHJAAJAT NIINA, MARIANNE JA TITTA

Tukioppilastoiminta oli koulussamme aktiivista myös lukuvuonna 2013-2014. Tämän vuoden tukarit **Jenni Haapakoski, Karoliina Piippo, Antti Mattila, Samuel Nuorala, Raija Piilo, Anniina Impola, Timo Suni, Mikko Muikkula, Katja Keskitalo, Helen Keskinen, Jesse Keskitalo** ja **Jeremia Toppari** olivat valmiina ottamaan uudet seiskat vastaan heti koulun alettua elokuussa. Varsinaisen koulutuksen tehtävänsä he olivat käyneet jo edellisellä keväänä. Silloin oli jo harjoitettu tukarin tehtäviäkin ysien gaalan järjestämisessä. Myös tulevat seiskat kävivät jo toukokuussa tutustumassa yläkouluun ja toisiinsa tukioppilaiden ohjauksessa.

Tukioppilaiden toiminta-kauteen ehti sisältyä monenlaista, etenkin seiskoille järjestettyä ohjelmaa. Osallistuttiin seiskojen tutustumispäivään ohjaajina, pidettiin kummitunteja esim. ryhmäytymiseen, kiusaamiseen ja valinnaisaineisiin liit-

tyen sekä ohjattiin viikoittain seiskojen väleä. Myös koko koululle järjestettiin mielen virkistystä. Syksyllä oli olympialaiset, joissa kaikki pääsivät kokeilemaan harvemmin harrastettuja urheilulajeja lakanapallosta lölynheittoon. Nenäpäivään osallistuttiin pukeutumalla hauskaasti ja järjestämällä nenäkahvila, jonka tuotot lahjoitettiin hyväntekeväisyyteen. Joulukuussa avattiin joulukalenterin luokkua, joista paljastui joka päivä jokin pieni yllätys. Loman jälkeen virkistyneinä innostuttiin vielä järjestämään sumopainiturnaus ja ystävänpäivänä jo legendaarinen halauskilpailu.

Kun seiskat oli turvallisesti saatettu sisään yläkouluun, saattoivat "vanhat" tukarit siirtyä eläkkeelle ja ennen pitkää valittiin 8. luokkalaisista uudet tukioppilaat. **Anna-Riina Ikola, Tytti Karsikko, Eemil Soronen, Elias Saari, Inka Pisilä, Hanna-Sofia Luoto, Jarkko Karsikko, Santeri Puhaka, Sanni Pehkonen, Jenni Karsikko, Riku Korpela** ja **Lauri Niemelä** ovat jo kou-

luttautuneet tukioppilaksi ja aloittaneet oman urakkansa ysien gaalan ja uusien seiskojen tutustumisen merkeissä. He ovat vastaanottamassa uusia seiskoja syksyllä.

Kiitos teille "vanhat tukarit"! Hoiditte tehtävänne erinomaisesti. Olette tehneet paljon työtä, jotta kouluyhteisömme olisi kaikille mukava ja turvallinen paikka.

Kiitos myös MLL:n paikallisyhdistykselle, joka lahjoitti tukioppilaille uniformit, eli tukioppilashupparit. Virkistävää kesälomaa nykyisille tukareille! Levätään hyvin,

jotta ollaan intoa täynnä syksyllä.



Saaren koulu tukioppilaat 2013-2014



## PYÖRÄILYKAMPANJAN PALKINNOT ARVOTTU

Pyhäjoen vapaa-aikatoimen pyöräilykampanja järjestettiin toukokuussa. Kampanjan tavoitteena oli saada kesän pyöräilykausi hyvälle alulle.

Kaikki suorituskortin palauttaneet osallistuivat palkintojen arvontaa. Suorituskortteja palautettiin parisenkymmentä kappaletta, suorituskilometrejä kortteihin kertyi hieno määrä yhteensä 3299,9 kilometriä.

Kaikkien suorituskorttien palauttaneiden kesken arvotut palkinnot voittivat:

PYÖRÄILYKYPÄRÄ: Veikko Helaakoski ja Vilho Keskinen

PYÖRÄILYKÄSINEET JA PYÖRÄN PUMPPU: Satu Tuulas, Asta Haapakangas, Tellervo Krekelä, Juhani Savukoski

Palkinnot voi hakea vapaa-aikatoimistosta tai kunnantalon infosta.

**KIITOS KAIKILLE KAMPANJAAN OSALLISTUNEILLE!**

## MONITOIMITALON KÄYTTÖVUOROT 2014 – 2015 OVAT HAETTAVISSA

Hakemukset toimitetaan ma 10.8.2014 klo: 15 mennessä os. Pyhäjoen kunta / Vapaa-aikatoimisto, PL 6, 86101 Pyhäjoki

Vuorot tulevat voimaan 18.8. alkaen. Koulujen joulu- ja keväthuhlien aikoihin Monitoimitalon vuorot rajoitetusti käytössä. Kauden aikana vuoroissa mahdollisesti myös muita satunnaisia muutoksia.

Jokaisella ryhmällä tulee olla vastuhenkilö, joka on täyttänyt 18 - vuotta.

Varauskaavakkeet: [www.pyhajoki.fi/vapaa-aika/liikunta/liikuntapaikat/Kielosaaren\\_liikuntapuisto](http://www.pyhajoki.fi/vapaa-aika/liikunta/liikuntapaikat/Kielosaaren_liikuntapuisto) tai hakemalla kunnantalon neuvonnasta. Lisätietoja vapaa-aikatoimistosta puh: 040 3596 104.

## Pihatreenit kielosaaren nurmella

Tiistaisin klo 19-20 ja Perjantaisin klo 17-18.

Luvassa lihaskunnon kohotusta oman kehon painolla, hyppyjä ja kehonhallintaa...  
Hinta 5€ kerta. Säävaraus!

Treenien jälkeen mahdollisuus poiketa iltakahvilla Kielosaaren kahviossa!!

Vilja Romppanen ja Tuula Sarpola

# TORSTAITORI



torstaina 3.7. klo 15-18 Puhtolassa

Tule myymään kukkia, taimia, käsitöitä, leivonnaisia, kirppistavaraa ym.

- \* Oma pöytä tai peräkärry mukaan
- \* Toripaikka on maksuton
- \* Marttojen torikahvila palvelee asiakkaita ja myyjiä

**TERVETULOA MYYMÄÄN JA OSTAMAAN!**

## 4H-KESÄLOMAREISSU POWER PARKIIN! torstaina 31.7.2014

Lähtö Pyhäjoen Shell 9.30 paluu Pyhäjoelle n. klo 19:30  
Kyyti ja päiväranneke: yli 130cm 60€ ja alle 130cm 50€  
HUOM! 4H-jäsenkortilla 10€ alennus!  
Alle 10v.huoltajan seurassa!  
Reissu toteutuu mikäli lähtijöitä on vähintään 30.



Ilmoittautumiset 25.7 mennessä:  
044 3390221 tai 044 3390220

## Kalajoen kymppi

TILAA OPIA!

Kalajoen Kristillisen Opiston kymppiluokka on hyvä mahdollisuus parantaa keskiarvoa ja kirkastaa tulevaisuuden suunnitelmia! Vuoden aikana saat hyvän opiskelijälähtöisen opetuksen lisäksi mahdollisuuden tutustua työelämään ja hioa sosiaalisia taitojasi. Meillä on tilaa oppia! Kymppiluokalla majoittuminen uudessa asuntolassa, opetus ja ruokailut ovat maksuttomia! Kymppiluokan suorittamisesta saat vähintään 6 lisäpistettä yhteishakuun.

Lisätietoa [www.kkro.fi](http://www.kkro.fi) tai p. 08 4639 200.

Haku [www.opintopolku.fi](http://www.opintopolku.fi)



Kalajoen Kristillinen Opisto

## LASTEN MUSASHOW

# HERRA KIVISEN PUUTARHATONTUT

OSKARI JA OLAVI



**TORSTAI 3.7. KLO 13:00**

**Annalan museolla**

**Kesto n. 40 min**

**Vapaa pääsy!**

**Tervetuloa!**

## Seurakunta tiedottaa

**Kuollut:** Kalle Alvar Tirilä Pirttikoskelta 91 v 25 pv  
**Jumalanpalvelus ja HPE** kirkossa su 29.6. klo 10. Kirkko-kuoro.

**Jumalanpalvelus ja HPE englanninkielisenä** kirkossa su 29.6. klo 18.

**Kahvikonsertti** seurakuntatalolla ke 2.7. klo 18. Erevael Ayo (laulu, trumpetti, afrikkalainen tanssi), Veli Ainali (laulu, piano), Outi Krank (piano). Lisäksi lähetyksiä yhteislauja. Vapaaehtoinen kahviraha, ohjelma 5 eur.

**Laulu- ja hartaushetki** Jokikartanon pihamaalla to 3.7. klo 13.

**Jumalanpalvelus ja HPE** kirkossa su 6.7. klo 10. Kotiseutupäivänä 50 vuotta sitten ripille päässeet (v. 1964) kutsutaan yhteiseen jumalanpalvelukseen. Aaro Leipälä saarna, Veli Ainali, laulu. Jumalanpalveluksen jälkeen ruokailu srk-talolla, kotiseutujuhla Annalassa klo 13.

**Kesäillan hartaus** vanhalla hautausmaalla to 10.7. klo 18.

**Konfirmaatiomessu** kirkossa pe 11.7. klo 15. Rauhan sanan rippileiri. Lähetykskahvila seurakuntatalolla.

**Jumalanpalvelus** kirkossa su 13.7. klo 10.

### TULOSSA:

- **Seurat** kirkossa to 17.7. klo 19. Ben Johnson USA, oma papi

### Nuorisotyö:

- **facebook:** Liity jäseneksi "Pyhäjoen seurakunnan nuoret".

### Kouluikäiset:

- **Rantaleiri veteraanijalla 4.-8.8.** Leiriohjelmaa alakouluikäisille päivisin klo 9.30-15.30. Leirimaksu 30€. Linja-auto: Pirttikosken koulu 8.45, Parhalahden koulu 8.55, kirkonkylän Shell 9.05, Yppäriin Neste 9.20. Ilmoittautuminen kunnan vapaa-aikaohjajalle 30.6. mennessä p.040-3596104 tai myöhemmin sähköpostilla titta.hinkula@pyhajoki.fi 25.7. mennessä.

**Kirkkoherranvirastossa myynnissä seurakunnan adresseja 10 €/kpl.**

### RY:

Kesäseuradio 25.6.- 28.7. taajuus 95,0

Suvisurat 27.-30.6. kuunneltavissa kesäseuradiosta

**Kirkkoherranvirasto p. 433119.** Juhannuksen jälkeen avoinna keskiviikkoisin klo 9-13. Tarvittaessa voitte ottaa yhteyden papistoon: kirkkoherra Jukka Malinen p.040-505 0016 tai seurakuntapastori Kai Juvila p. 050-328 8107.

**Pyhäjoen seurakunnan kotisivut löytyvät osoitteesta: [www.pyhajoenseurakunta.fi](http://www.pyhajoenseurakunta.fi)**

## Järjestöt toimivat

**Eläkeliiton Pyhäjoen yhdistys ry.** Varttuneen väen kesähetki ti 1.7. klo 12 Annalassa. Mukavaa ohjelmaa ja kahvia. Tervetuloa!

Keuruun matkan loppumaksu 4.7. mennessä!

Oulun teatterimatkan 17.7. aikataulu: klo 10.00 Yppäriin Neste, klo 10.20 Pirttikoski Eteläpuoli sillan th ja klo 10.30 ent. Shell. Klo 12 ruokailu ravintola Rauhalassa.

Lisätietoja toiminnastamme [www.elakeliitto.fi/pyhajoki](http://www.elakeliitto.fi/pyhajoki). Hyvää kesän jatkoa!

**Partiolippukunta Hanhikiven Kiertäjät ry.** Suurkiitokset kaikille lippukunnan metalliromunkeräykseen osallistuneille!

Lippukunnan kesäleiri Molskis, Plätsis, Loiskis 14.-17.7. Rajaniemen rannassa, toimintaa kaikille ikäkausille. Seuraa ilmoittelu ja ilmoittaudu mukaan!

**Pirttikosken kyläyhdistys.** Koko perheen perinne- ja kulttuuripäivä Pirttikosken koululla maanantaina 30.6. klo 18. Pelataan tirppaa, suolaa ja hevosenkengän heittoa ym.

Kahvi ja mehutarjoilu. Säävaraus. Tervetuloa viettämään yhteistä peli-iltaa.

**Pyhäjoen Reserviläiset Ry.** Seuran isopistooli-ampumakilpailut Pyhäkosken radalla la 5.7. klo 15. Palkinnot kolmelle parhaalle. Kisamaksu 10€. Kilpailijalla tulee olla ampujainvaikutus tai vastaava. Tervetuloa.

**SPR Pyhäjoen osasto VERNLUOVUTUS** ti.15.7 klo 14-18 seurakuntatalolla Vanhatie 27. Tervetuloa.

**Yppäriin maa- ja kotitalousnaiset.** Kesäteatterin kahvitusporukka, katsokaa työvuo-rolista blogista ypparinnaiset.blogspot.fi Mukaan mahtuu vielä, voit tulla auttamaan vaikka vain yhdellä kertaa! Lisätietoja Pirjo Rajaniemeltä (040 767 0543).

## Aihetta kiitokseen

Pyhäjoen hautausmaat ovat todella hyvin hoidettuja, siistejä ja kauniita.

Suorastaan ilo kierrellä ja muistella edesmenneitä.

Kiitokset seurakunnan työntekijöille.



Yhteistyö tekee jyttyä!

**Kesäinen tervehdys**  
**Jytyn Pyhäjoen yhdistyksen jäsen!**

**Kun menet Annalaan katsomaan näytelmää**  
**VILTTIKETJU**

**ota jäsenkorttisi mukaan. Sitä näyttämällä lipunmyynnissä, Jyty maksaa lippusi.**

**Antoisia teatterihetkiä!**

**Hallitus**

## 4H-käsityömyymälä ja kahvila

Makoisia jäätelötötteröitä ja pientä kierrätystoimintaa Entisessä shellin kiinteistössä avoinna ma-pe klo 9-15



Tervetuloa!

## TENNISKENTÄ ON AVATTU

Tenniskentän varaus tehdään Kielosaaren leirintäalueen vastaanotosta puh: 044 0220 265, 044 911 8113.

Tunnin varaus maksaa 3 euroa. Uutta vuoroa ei voi varata ennen kuin entinen varaus on käytetty.

Tenniskentän hoito-ohjeet on kentällä olevassa hoito-ohjetaulussa, joita tulee noudattaa.

## Tarjotaan vuokralle

Pyhäjoelta hyväkuntoinen vuonna 2012 rakennettu paritalon puolikas

Osoite: Kirkkokallio 1 A, 86100 Pyhäjoki.  
 Huoneistotyyppi: 3h+k+kh+s+autotali  
 Pinta-ala: 80,0m<sup>2</sup>

Vuokra: 620€/kk, vakuus 620€, vesimaksut ja sähkö kulutuksen mukaan.

Tiedustelut arkisin klo 9-16 Realia Asuntovuokraus:  
 Joel Nurkkala p. 0440 680 001, joel.nurkkala@realia.fi  
 Anne Ollila p. 050 5255 663, anne.ollila@realia.fi  
 Laura Hagelberg, p. 050 576 0413, laura.hagelberg@realia.fi

Lisätietoja ja kuvia osoitteesta: [www.asuntovuokraus.fi](http://www.asuntovuokraus.fi)

## Kesäillanvietto

torstaina 3.7. klo 19.00 Keskikylän koululla

Tarjolla on suuhunpantavaa räiskäleistä lähtien, on perinteikästä hevosenkengän- ja tikanheittokilpailua ja yhteislaulua.

Kaikki pyhäjokiset ja täällä lomailevat toivotetaan tervetulleiksi.

## Kotiseutupäivä 6.7

**Ohjelma:**

**Klo 10 jumalanpalvelus jossa mukana 50 vuotta sitten ripille päässeet**

**Klo 11-13 ruokailu seurakuntatalolla, lohikeitto ja hedelmäsalaatti, aik. 10 €, 4-12-v. 5 €, alle 4 v. ilmainen**

**Klo 13 Kotiseutujuhla Annalassa. Ohjelmassa musisointia ja laulua, juhlapuhuja Anna Wetterblad ja Pauha-Maijan tai -Matin julkistaminen.**

## PYHÄJOEN KUULUMISET

### PÄÄTOIMITTAJAT

Sari Hidén

Arvo Helanti

### TOIMITUS

Sanna Halunen

Miia Impola

Vikke Tiirola

<http://kuulumiset.pyhajoki.fi>  
[kuulumiset@pyhajoki.fi](mailto:kuulumiset@pyhajoki.fi)

**Puh. 040 359 6166**  
**Fax (08) 4390 282**

Toimitus: 040 359 6166  
 Päätoimittaja: 040 359 6165  
 Taloussihteeri: 040 359 6160

**Julkaisija:** Pyhäjoki Data Oy  
**ISSN 0788-6071**

**Seuraava lehti (nro 28-29) ilmestyy**  
 >> lauantaina 12.7.2014

**Aineisto toimitettava**  
 >> tiistaina 8.7.2014  
 klo 17.00 mennessä

**Painosmäärä**  
 >> vko (28-29): 1810 kpl  
 >> vko (30-31): 1810 kpl

**Ilmoitushinnat** (hintoihin lisätään alv 24%)

>> 0,45 €/pmm, toistohinta 0,35 €/pmm, minimikoko 35 pmm  
 >> puoli sivua: 120 € >> koko sivu: 180 €  
 >> järjestöpalsta: 50 €/vuosi

### Ilmoitusehdot

Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. **Emme voi taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä.** Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

**Painopaikka:** Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani

**Lehden jakelu:** Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 - 665 5125 (Sanna Tjäder)

**Teatteri Nahkaisen lasten ja aikuisten näytelmä:**



**Aapelin romaanista  
Koko kaupungin Vinski**

## **Koko kaupungin henkilö V**

**Annalassa su 20.7.  
Klo 18:00  
Vapaa pääsy  
Tervetuloa!**

*Kirjastossa tapahtuu*

Näyttelytilassa Marja-Leena Töllin maalauksia ja grafiikkaa vielä maanantaina 30.6. klo 18 asti.

Raahen Seudun Osuuspankin kokoelmista koottu näyttely avautuu tiistaina 1.7. klo 18.

\*

Valtava poistokirjamyynti keskiviikkona 2. heinäkuuta klo 16-20.

\*

Nukketeatteri Sytkyt esiintyy maanantaina 14.7. klo 14. Sopii kaiken ikäisille. Vapaa pääsy!

\*

Yppärin kirjasto kiinni kesän ajan.

Pirttikosken kirjasto auki kesäkuun ajan tiistaisin klo 17 - 19.

Pääkirjasto auki normaalisti maanantaisin ja torstaisin klo 11 - 16, tiistaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 11 - 20.

*Tervetuloa!*



**TÄRKEÄ TIEDOTUS ILMOITTAJILLE!**

## **PYHÄJOEN KUULUMISET**

**KESÄN LEHTIEN ILMESTYMISAIKATAULU**

5.7.		ei ilmesty
12.7.	(28-29)	aineisto 8.7. mennessä
19.7.		ei ilmesty
26.7.	(30-31)	aineisto 22.7. mennessä
2.8.		ei ilmesty
9.8.	(32)	aineisto 5.8. mennessä
16.8.	(33)	aineisto 12.8. mennessä
23.8.	(34)	aineisto 19.8. mennessä
30.8.	(35)	aineisto 26.8. mennessä



### **TOIMITUS PÄIVYSTÄÄ**

\* lehden ilmestymisviikolla 28, 30 ja 32 tiistaina ja keskiviikkona klo 11 - 14  
Kuulumisten numerossa 040 359 6166

\* Koulujen alettua, viikosta 33 lähtien, päivystystä ei ole



**PERINTEINEN VALTAVA**

**POISTO-  
KIRJA-  
MYYNNTI  
PYHÄJOEN  
PÄÄKIRJASTOSSA**

**KESKIVIKKONA  
2.7.2014 KLO 16-20**

**HINNAT ALK. 0,50€**

PYHÄJOEN KIRJASTO, RUUKINTIE 1, PYHÄJOKI  
040 359 6171, KIRJASTO@PYHAJOKI.FI